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PRISLISTA LACKERINGSARBETEN

Lackering av tidigare
Normalstor lucka (< 110 cm)
Stor lucka (>110 cm)

Ladfront Normal (< 20 cm hog)
Ladfront Stor (> 20 cm hog)
Kryddhylla

Innerdorr

Innerdérr tung / Brandklassad

For lucka/dérr med “spegel” alternativ dekorlist samt maskering av glasruta tillkommer 30% pd ovanstdende priser.

Tillagg for hégblank finish — tillkommer pa ovanstaende priser

278 kr
477 kr
143 kr
188 kr
631 kr
1104 kr
1883 kr

429 kr
671 kr
213 kr
313 kr
1104 kr
1565 kr
2 831 kr

Fabrikslackerade Laminat eller Handmdlad Klarlackad fanér eller tré

528 kr
867 kr
259 kr
407 kr
1260 kr
1882 kr
3581 kr

Normalstor lucka (< 110 cm) 503 kr

Stor lucka (>110 cm) 793 kr

Ladfront Normal (< 20 cm hog) 267 kr

Ladfront Stor (> 20 cm hog) 329 kr

Kryddhylla 780 kr

Innerdorr 1 565 kr

Ovriga arbeten

Renslipning & Klarlack av trahandtag 75 kr / st

Lagning av skador 702 kr / tim

Borttagning utav tapet 702 kr / tim

Borttagning av tidigare farglager 702 kr / tim

Spackling stilhal 75 kr / st

Spackling Tica-hal 138 kr /st

Borrning nya hal 56 kr/ st

Framtagning NCS-nr, eget fargprov 1490 kr / st

Transport

Hamtning och utkorning 373 kr / tim

Milersattning 63 kr / mil
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Demontering & Atermontering
Aldre kok ( Lyfts av ) 752 kr
Nyare kok ( Skruvas ned ) 1981 kr

Nya beslag(var leverantor)
www.beslagdesign.se

Ovanstdende priser ¢ir inklusive moms!

Vi omlackering av ett helt kék, begdir offert.
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